PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foi declarada vencedora e adjudicada  na citada licitação, cujo objeto
é  a Contratação dos serviços de Instalação de toldos nas janelas do Palácio da Justiça e no Fórum da Comarca de Patos-
PB, conforme condições estabelecidas no anexo I do edital, à empresa: HILDO BRAZ DAMASCENO JUNIOR ( VIP VIDROS)
no valor de R$ 19.620,00 para o lote 01 e R$ 8.300,00 para o lote 02.

João Pessoa, 22 de abril de 2021.

NÉLSON DE ESPÍNDOLA VASCONCELOS -Pregoeiro TJ-PB

		2021-04-23T07:57:46-0300
	NELSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS:4749651